
ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ ТА ГІДНОСТІ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ ВАРАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

t'kuQttd' 2025 року м. Вараш

Про затвердження в новій редакції 
паспортів бюджетних програм на 2025 рік

CO 
о>

81 2 5 О ІІ4 9 6 6 8 И
Н 

О
О

О
О

1

Відповідно до статей 20, 22 Бюджетного кодексу України, наказу 
Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 «Про деякі 
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10 
вересня 2014 року за №1103/25880 (із змінами), наказу начальника Вараської 
міської військової адміністрації Вараського району Рівненської області від 04 
грудня 2025 року №591 «Про внесення змін до бюджету Вараської міської 
територіальної громади на 2025 рік», враховуючи погодження фінансового 
управління виконавчого комітету Вараської міської ради від 23 грудня 2025 
року, керуючись підпунктом 3.7.2 пункту 3.7 розділу 3 Положення про 
Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської 
міської ради, затвердженого рішенням Вараської міської ради від 14 квітня 
2021 року № 309

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити в новій редакції паспорти бюджетних програм на 2025 рік 
Департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської 
міської ради за КПКВК МБ:

0810160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах»;

0812010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню»;
0812111 «Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги»;
0812141 «Програми і централізовані заходи з імунопрофілактики»;
0813031 «Надання інших пільг окремим категоріям громадян відповідно 

до законодавства»;

КО ДЕПАРТАМЕНТ СОЦ.ЗАХИСТУ ТА ГІДНОСТІ 
244-НОД-25-7120 від 23.12.2025
Підписання ДИРЕКТОР ТАЛАХ НАТАЛІЯ ОЛЕКСАНДРІВНА 
5E984D526F82F38F0400000020BB630123624E06



0813033 «Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям громадян»;

0813160 «Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги»;

0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення».

О)

81 2 5 О ІІ4 9 6 6 8II" 
0 0 0 0 2

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Наталія TAX АХ

КО ДЕПАРТАМЕНТ СОЦ.ЗАХИСТУ ТА ГІДНОСТІ 
244-Нод-25-7120 від 23.12.2025
Підписання ДИРЕКТОР ТАЛАХ НАТАЛІЯ ОЛЕКСАНДРІВНА 
5E984D526F82F38F0400000020BB630123624E06



і I
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ

Департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської 
ради________________________________________________________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

/Z
ПАСПОРТ

бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1 0800000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

44383982

(код за ЄДРПОУ)

2 0810000 Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця)

44383982

(код за ЄДРПОУ)

З 0810160 0160 0111

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1753200000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 26 859 764,00 гривень, у тому числі загального фонду 26 759 764,00 гривень та

спеціального фонду 100 000,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Податковий кодекс України, Закони України «Про Державний бюджет України", «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність 
в Україні», «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про службу в органах місцевого самоврядування», «Про звернення громадян», постанови КМУ від 9 березня 2006 року № 268 
«Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», від 20 лютого 2013 року № 118 
«Про затвердження Примірного положення про центр надання адміністративних послуг», наказ Міністерства фінансів України від 15.06.2023 №322 «Про затвердження Типового 
переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у галузі «Державне управління», акти Президента України, Кабінету Міністрів України, наказ 
МІНІС іерсгва розви і ку економіки, юрі івлі і а сільської о і осподарс і ва України «Про умови опла і и праці робії ників, зайня і их обслу і ову ванним орі анів виконавчої влади, місцевої о 
самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури, судів та інших органів», Державної казначейської служби України, рішеннями міської ради, рішеннями виконавчого 
комітету, розпорядженнями міського голови та інші, наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 16.12.2024 №331 «Про бюджет Вараської міської територіальної 
громади на 2025 рік», наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 25.12.2024 №345 «Про внесення змін до наказу начальника Вараської міської військової 
чдіиіініе-гряпі від 16 грудня 7074 року №33 1 наказ нача тьника Вараської міської військової адміністрації tii.i 19 06 7075 №369 «Про внесення змін зо бюджету Иараської міської 
територіальної громади на 2025 рік», наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 18.07.2025 №468 «Про внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної 
громади па 2025 рік», рішення міської ряди від 24.09.2025 №3011-PP-VI1I «Про внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 7075 рік>\ довідки про зміни до 
річного розпису Бюджету Вараської міської територіальної громади від 28.10.2025 №321,316, наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 23.10.2025 №567 «Про 
внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 2025 рік», наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 11.11.2025 №574 «Про внесення змін 
до бюджету Вараської міської територіальної громади на 2025 рік», наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 04.12.2025 №591 «Про внесення змін до бюджету 
Вараської міської територіальної громади на 2025 рік».



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1 Реалізація бюджетної програми спрямована на забезпечення наданих законодавством повноважень у сфері надання адміністративних та соціальних послуг населенню

7. Мета бюджетної програми
Керівництво і управління у сфері надання адміністративних та соціальних послуг населенню

8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Здійснення Департаментом соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради наданих законодавством повноважень у сфері надання адміністративних та соціальних послуг населенню

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1 Забезпечення виконання функцій та завдань, покладених на департамент соціального 
захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

26 759 764,00 100 000,00 26 859 764,00

УСЬОГО 26 759 764,00 100 000,00 26 859 764,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця 
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

кількість штатних одиниць од. Штатний розпис 58,00 0,00 58,00
обсяг видатків на придбання комп'ютерної техніки (системні блоки) 

та комплектуючих до них
грн. Розрахунок видатків на 2025 рік 222 000,00 0,00 222 000,00

обсяг видатків на виготовлення проектно-кошторисної документації 
на проведення капітального ремонту нежитлового приміщення грн.

Розрахунок видатків на 2025 рік
0,00 100 000,00 100 000,00

продукту
кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг

од.
Картки реєстрації вхідної 

документації, журнал реєстрації 
пропозицій та скарг громадян

3 490,00 0,00 3 490,00

нільпііть прийнятнії нормативно правовий антів од. Журшіл рїї"2Тр(ЩІЇ IIHIfOQio Q 
основної діяльності

2IU,UU и,ии 21U,UU

кількість комп'ютерної техніки (системних блоків) та 
комплектуючих до них, що планується придбати

шт. Розрахунок видатків на 2025 рік 10,00 0,00 10,00

кількість послуг наданих на виготовлення проектно - кошторисної 
документації на проведення капітального ремонту нежитлового 

приміщення
послуга

Розрахунок видатків на 2025 рік
0,00 1,00 1,00

ефективності



Наталія ТАЛАХ 
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного 
працівника

од.

Визначено розрахунково 
(відношення кількості отриманих 

листів, звернень, заяв, скарг до 
кількості штатних одиниць)

60,00 0,00 60,00

кількість прийнятих нормативно-правових актів на одного 
працівника од.

Визначено розрахунково 
(відношення кількості прийнятих 

нормативно-правових актів до 
кількості штатних одиниць)

4,00 0,00 4,00

витрати на утримання однієї штатної одиниці

тис.грн.

Визначено розрахунково 
(відношення суми бюджетних 

асигнувань до кількості штатних 
одиниць)

461,38 1,72 463,10

середній обсяг витрат за одиницю комп'ютерної техніки (системних 
блоків) та комплектуючих до них

грн. Визначено розрахунково (222000 
грн / 10 шт.)

22 200,00 0,00 22 200,00

середні витрати на виготовлення проектно - кошторисної 
документації на проведення капітального ремонту нежитлового 

приміщення
грн.

Розрахунок видатків на 2025 рік
0,00 100 000,00 100 000,00

якості
відсоток вчасно виконаних листів, звернень, заяв, скарг у їх 

загальній кількості
відс. Визначено розрахунково 

(3496/3490* 100) 100,00 0,00 100,00

відсоток кількості придбаної комп'ютерної техніки (системних 
блоків) та комплектуючих до планового показника

відс. Визгїачено розрахунково 
(10/10*100)

100,00 0,00 100,00

Директор департаменту

Валентина ТАЦЮК 
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління виконавчого комітету Вараської міської ради
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового управління

(Дата погодженні)
м.п.

0^7715^



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ

Департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської 
ради________________________________________________________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Л. of1/1/-

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

З 0812010

1 0800000 Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради 44383982

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

2 0810000 Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради 44383982

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

2010

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0731

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1753200000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних иризначень/бюджетних асигнувань 27 421 441,00 гривень, у тому числі загального фонду 21 254 841,00 гривень та

спеціального фонду 6 166 600,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закони України "Про місцеве самоврядування в України", "Основи законодавства України про охорону здоров'я", "Про 
забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення", наказ МФУ та МОЗУ від 26.05.2010 №283/437 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та 
результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Охорона здоров'я", рішення міської ради " Про затвердження комплексної програми «Здоров’я» на 2022 - 
2025 роки", рішеннями міської ради, рішеннями виконавчого комітету, розпорядженнями міського голови та інші, наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 
16.12.2024 №331 "Про бюджет Вараської міської територіальної громади на 2025 рік", наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 25.12.2024 №345 «Про внесення 
змін до наказу начальника Вараської міської військової адміністраці від 16 грудня 2024 року №331», наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 28.02.2025 №46 
"Про внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 2025 рік", наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 24.04.2025 №127 "Про 
внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 2025 рік", наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 19.06.2025 №369 «Про внесення змін 
ди бюджету Вараської міської територіальної громади на 202Є ріп», наказ начальника Вараської міської військової адміністрації під 18*07.2025 №168 «Про внесений змін до бюджету 
Вараської міської територіальної громади на 2025 рік», рішення міської ради від 24.09.2025 №3011-PP-VIII «Про внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 
2025 рік», довідки про зміни до річною розпису Бюджеіу Вараської міської і ери і оріальної і ромади від 28.10.2025 №322, лисі КІШ 11МГ "ВБЛ" "Про внесення змін в розрахунок 
видатків на 2025 рік, наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 23.10.2025 №567 «Про внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 
2025 рік», наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 11.11.2025 №574 «Про внесення змін до бюджету Вараської міськоїтериторіальної громади на 2025 рік», 
наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 04.12.2025 №591 «Про внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 2025 рік».



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Створення належних умов щодо покращення та удосконалення якості надання медичної допомоги населенню, підвищення якості та ефективності надання медичних послуг

7. Мета бюджетної програми
Підвищення рівня надання медичної допомоги та збереження здоров'я населенню

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення надання населенню амбулаторно-поліклінічної та стаціонарної медичної допомоги

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення надання населенню амбулаторно-поліклінічної та стаціонарної медичної 
допомоги (оплата енергоносіїв)

21 254 841,00 6 166 600,00 27 421 441,00

УСЬОГО 21 254 841,00 6 166 600,00 27 421 441,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Комплексна програма "Здоров'я" на 2022 - 2025 роки 17 789 841,00 6 166 600,00 23 956 441,00

Усього 17 789 841,00 6 166 600,00 23 956 441,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця 

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

иосяг видатків на оплату комунальних послуг та енергоносіїв 1 рн. Розрахунок видатків на 2023 рік 11 329 800,00 0,00 11 329 800,00
Обсяг видатків на придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування
грн. Розрахунок видатків на 2025 рік 0,00 6 166 600,00 6 166 600,00

Обсяг видатків на придбання медикаментів та перев'язувальних 
матеріалів

грн. Розрахунок видатків на 2025 рік 259 133,00 0,00 259 133,00

Оболг видатків па придбання обладнання та інвентарю грн Розрахунок видатків на ?0?5 рік 92 400 00 0.00 92 400,00
Обсяг видатків па оплату послуг з постачання готової їжі для 

^рчування пацієнтів (військовослужбовців)
грн. Розрахунок видатків на 2025 рік 4 682 400,00 0,00 4 682 400,00

Обсяг видатків на оплату праці працівникам Центру психічного 
здоров'я

грн. Розрахунок видатків на 2025 рік 2 286 359,50 0,00 2 286 359,50

Обсяг видатків для забезпечення проведення медичних оглядів осіб, 
які організовуються Територіальними центрами комплектування та 

соціальної підтримки на базі лікарні
грн.

Розрахунок видатків на 2025 рік
1 427 022,50 0,00 1 427 022,50



Обсяг витрат на поточний ремонт інженерних мереж за для 
підготовки до опалювального сезону та осінньо-зимового періоду грн.

Розрахунок видатків на 2025 рік
549 976,00 0,00 549 976,00

Обсяг видатків на будівельно - монтажні та пусконалагоджувальні 
роботи

грн. Розрахунок видатків на 2025 рік 165 000,00 0,00 165 000,00

Обсяг видатків на охорону приміщення, відеомоніторинг та 
обслуговування системи контролю

грн. Розрахунок видатків на 2025 рік 99 200,00 0,00 99 200,00

Обсяг видатків на поточний ремонт вхідної групи центру психічного 
здоров' я

грн. Розрахунок видатків на 2025 рік 168 230,00 0,00 168 230,00

Видатки на поточний ремонт частини приміщення (операційного 
блоку)

грн. Розрахунок видатків на 2025 рік 195 320,00 0,00 195 320,00

продукту
Загальна опалювальна площа приміщень кв. м. Технічна документація 24 358,10 0,00 24 358,10

Кількість одиниць придбаного обладнання од. Розрахунок видатків на 2025 рік 0,00 15,00 15,00
Кількість одиниць придбаного обладнання та інвентарю од. Розрахунок видатків на 2025 рік 7,00 0,00 7,00

Кількість послуг з постачання готової їжі для харчування пацієнтів 
(військово службовців)

послуга Розрахунок видатків на 2025 рік 15 608,00 0,00 15 608,00

Кількість посад для оплати праці працівникам Центру психічного 
здоров' я

од. Розрахунок видатків на 2025 рік 7,00 0,00 7,00

Кількість посад для оплати праці працівникам лікарні (залучені до 
складу ВЛК)

од. Розрахунок видатків на 2025 рік 9,00 0,00 9,00

Кількість послуг з поточного ремонту інженерних мереж послуга Розрахунок видатків на 2025 рік 1,00 0,00 1,00
Кількість послуг на виконання будівельно - монтажних та 

пусконалагоджувальних робіт
послуга Розрахунок видатків на 2025 рік 1,00 0,00 1,00

Кількість запланованих послуг на поточний ремонт вхідної групи 
центру психічного здоров'я

послуга Розрахунок видатків на 2025 рік 1,00 0,00 1,00

Кількість послуг на поточний ремонт частини приміщення 
(операційного блоку)

послуга Розрахунок видатків на 2025 рік 1,00 0,00 1,00

ефективності
Середні витрати на комунальні послуги на 1 м.кв. грн. Розрахункова величина (11329800 

грн /24358,1 кв.м)
465,14 0,00 465,14

Середні витрати на придбання одиниці обладнання грн. Розрахункова величина (6166600 
грн / 15 одиниць)

0,00 411 106,67 411 106,67

Середні витрати на придбання одиниці обладнання та інвентарю грн. Розрахунок видатків на 2025 рік 13 200,00 0,00 13 200,00
Середні витрати на послугу з постачання готової їжі для харчування 

пацієнтів
грн. Розрахунок видатків на 2025 рік 300,00 0,00 300,00

Середні витрати на оплату праці працівникам Центру психічного 
здоров'я

грн/місяць Розрахункова величина (2286359,50 
грн /12 місяців)

190 529,96 0,00 190 529,96

Середні витрати на оплату праці одного працівника лікарні грн/місяць Розрахункова величина
(1427022,50 грн / 9 посад/ 12 міс.)

13213,17 0,00 13 213,17

Середні витрати на поточний ремонт інженерних мереж для 
підготовки до опалювального сезону та осінньо-зимового періоду грн.

Розрахунок видатків на 2025 рік
549 976,00 0,00 549 976,00

Середні витрати будівельно - монтажних та пусконалагоджувальних 
робіт

грн. Розрахункова величина (165000 
грн /1 послугу)

165 000,00 0,00 165 000,00

Середні витрати на поточний ремонт вхідної групи центру 
психічного здоров'я

грн. Розрахункова величина (168230 
грн /1 послугу)

168 230,00 0,00 168 230,00

Середні витрати на поточний ремонт частини приміщення 
(операційного блоку)

гри. Розрахунок видатків на 2025 рік 10J Л0,00 0,00 10f 330,00

якості
Відсиїик забезпечення кишіів на кимунальні пислуїи іа інші 

енергоносії відс.
Ризрахункива величина (11329800 

грн/11329800 грн. *100) 100,00 0,00 100,00

Відсоток забезпечення обладнанням відповідно до потреби в іде. Розрахункова величина (15 од. / 15 
од.* 100)

0,00 100,00 100,00



Відсоток забезпечення обладнанням та інвентарем відповідно до 
потреби

відс. Розрахункова величина (7 шт. / 7 
шт.*100)

100,00 0,00 100,00

Рівень забезпечення постачання готової їжі для харчування пацієнтів 
відповідно до потреби

відс. Розрахункова величина (4682400 
грн./ 4682400 грн.) * 100

100,00 0,00 100,00

Відсоток використання коштів для оплати праці працівникам Центру 
психічного здоров'я відс.

Розрахункова величина (2286359,50 
грн/2286359,50 грн)* 100 100,00 0,00 100,00

Відсоток використання коштів на оплату праці працівникам лікарні
відс.

Розрахункова величина 
(1427022,50 грн /1427022,50 грн 

*100)
100,00 0,00 100,00

Відсоток забезпечення коштами на поточний ремонт інженерних 
мереж

відс. Розрахункова величина (549976 
грн / 549976 грн)* 100

100,00 0,00 100,00

Відсоток забезпечення коштами на будівельно - монтажні та 
пусконалагоджувальні роботи

відс. Розрахункова величина (165000 
грн / 165QQ0 грн)

100,00 0,00 100,00

Відсоток кількості послуг з поточного ремонту до планового 
показника

відс. Розрахуйкоца'велияина (2 послуги
^^z/2 поезіуги)* 100

100,00 0,00 100,00

Директор департаменту

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління виконавчого комітету Вараської міської ради
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового управління

(підпис)

(підпис)

Наталія ТАЛАХ 
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Валентина ТАЦЮК 
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ

Департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської 
ради________________________________________________________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ЛЗ, W<?

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1 0800000 Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради 44383982

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

2 0810000 Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця)

44383982

(код за ЄДРПОУ)

З 0812111 2111 0726

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Первинна медична допомога населенню, що надається 
центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1753200000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 2 873 810,00 гривень, у тому числі загального фонду 1 273 810,00 гривень та

спеціального фонду 1 600 000,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закони України "Про місцеве самоврядування в України", "Основи законодавства України про охорону здоров'я", "Про 
забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення", наказ МФ та МОЗУ від 26.05.2010 №283/437 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та 
результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Охорона здоров'я", рішення міської ради "Про затвердження комплексної програми "Здоров’я" на 2022-2025 
роки", рішеннями міської ради, рішеннями виконавчого комітету, розпорядженнями міського голови та інші, наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 
16.12.2024 №331 "Про бюджет Вараської міської територіальної громади на 2025 рік", наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 25.12.2024 №345 «Про внесення 
змін до наказу начальника Вараської міської військової адміністраці від 16 грудня 2024 року №331», наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 28.02.2025 №46 
"Про внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 2025 рік", наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 19.06.2025 №369 "Про 
внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 2025 рік", наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 11.11.2025 №574 «Про внесення змін 
до бюджету Вараської міської територіальної громади на 2025 рік», наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 04.12.2025 №591 «Про внесення змін до бюджету 
Вараської міської територіальної громади на 2025 рік».

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Створення належних умов щодо покращення та удосконалення якості надання медичної допомоги населенню, підвищення якості та ефективності надання медичних послуг



7. Мета бюджетної програми
Зміцнення та поліпшення здоров’я населення шляхом забезпечення потреб населення у первинній медичній допомозі

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення оплати комунальних послуг та енергоносіїв
2 Забезпечення надання населенню первинної медичної допомоги за місцем проживання (перебування)

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення закладу фінансовими ресурсами на оплату комунасльних послуг та 

енергоносіїв
713 810,00 0,00 713 810,00

2
Надання фінансової підтримки КНП ВМР "Вараський ЦПМД" для забезпечення виконання 
заходів щодо розвитку та підтримки комунальних підприємств, що надають первинну 
медичну допомогу

560 000,00 1 600 000,00 2 160 000,00

УСЬОГО 1 273 810,00 І 600 000,00 2 873 810,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Комплексна програма "Здоров'я" на 2022 - 2025 роки 1 180 000,00 1 600 000,00 2 780 000,00

Усього 1 180 000,00 1 600 000,00 2 780 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця 
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

Обсяг видатків на оплату комунальних послуг та енергоносіїв грн. Розрахунок витрат на комунальні 
послуги на 2025 рік

713 810,00 0,00 713 810,00

Обсяг видатків на придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування

грн. Розрахунок видатків на 2025 рік 0,00 700 000,00 700 000,00

Розмір фінансової підтримки КНГІ ВМР "Вараський ЦПМД"

грн.

Розрахунок видатків на збільшення 
бюджетних призначень на 

виконання Комплексної програми 
"Здоров'я" на 2022-2025 роки

560 000,00 0,00 560 000,00

Обсяг видатків на придбання автомобіля легкового повнопривідного

грн.

Розрахунок видатків на збільшення 
бюджетних призначень на 

виконання Комплексної програми 
"Здоров'я" на 2022-2025 роки

0,00 900 000,00 900 000,00

продукту



Наталія ТАЛАХ 
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Загальна площа приміщень м.кв. технічна документація 2 094,60 0,00 2 094,60
Кількість одиниць придбаного обладнання од. Розрахунок видатків на 2025 рік 0,00 4,00 4,00

Кількість автомобілів, які необхідно придбати

шт.

Розрахунок видатків на збільшення 
бюджетних призначень на 

виконання Комплексної програми 
"Здоров'я" на 2022-2025 роки

0,00 1,00 1,00

Кількість місяців на які планується фінансова підтримка

місяців

Розрахунок видатків на збільшення 
бюджетних призначень на 

виконання Комплексної програми 
"Здоров'я" на 2022-2025 роки

8,00 0,00 8,00

ефективності
Середні витрати на комунальні послуги на 1 м.кв. грн. розрахункова величина: 713810,00 

грн./2094,6 м.кв.
340,79 0,00 340,79

Середні витрати на придбання одиниці обладнання грн. Розрахункова величина(700000 
грн / 4 од.)

0,00 175 000,00 175 000,00

Середні витрати на придбання одного автомобіля

грн.

Розрахунок видатків на збільшення 
бюджетних призначень на 

виконання Комплексної програми 
"Здоров'я" на 2022-2025 роки

0,00 900 000,00 900 000,00

Середньомісячні витрати на використання фінансової підтримки

грн.

Розрахунок видатків на збільшення 
бюджетних призначень на 

виконання Комплексної програми 
"Здоров'я" на 2022-2025 роки

70 000,00 0,00 70 000,00

якості
Динаміка витрат на комунальні послуги на 1 м.кв.порівняно з 

попереднім роком
відс. Розрахункова величина: 

(340,79/237,90)* 100
143,25 0,00 143,25

Відсоток забезпечення обладнанням відповідно до потреби відс. Розрахункова величина (4 од. /4 од. 0,00 100,00 100,00

Відсоток використання планових асигнувань на придбання 
автомобіля

відс. Розрахункова величина (900000 
здаз/900000 грн)* 100

0,00 100,00 100,00

Директор департаменту

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління виконавчого комітету Вараської міської ради
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового управління

м.п.

підпис)

Валентина ТАЦЮК 
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ

Департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської 
ради________________________________________________________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1 0800000 Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

44383982

(код за ЄДРПОУ)

2 0810000 Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця)

44383982

(код за ЄДРПОУ)

З 0812141

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

2141

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0763

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Програми і централізовані заходи з імунопрофілактики

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1753200000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 199 500,00 гривень, у тому числі загального фонду 199 500,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закони України "Про місцеве самоврядування в України", "Про систему громадського здоров'я", наказ МОЗУ від 15.04.2004 №205 
"Про удосконалення заходів профілактики захворювань людей на сказ", наказ МФУ та МОЗУ від 26.05.2010 №283/437 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та 
результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Охорона здоров'я", рішення міської ради " Про затвердження комплексної програми «Здоров’я» на 2022 - 
2025 роки", наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 04.12.2025 №591 «Про внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 2025 рік».

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення лікувально-профілактичних закладів, на які покладено надання антирабічної допомоги, достатньою кількістю антирабічних препаратів для надання своєчасної допомоги потерпілим від укусів

7. Мета бюджетної програми
Збезпечити зниження рівня захворюваності і смертності від сказу, передачі сказу від тварин до людини, надання якісних і доступних послуг з профілактики, своєчасного виявлення 
спалахів хвороби



8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Організація і здійснення системи заходів для запобігання поширення інфекції, застосування сучасних засобів профілактики

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
І Централізовані заходи з імунопрофілактики 199 500,00 0,00 199 500,00

УСЬОГО 199 500,00 0,00 199 500,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Комплексна програма "Здоров'я" на 2022 - 2025 роки 199 500,00 0,00 199 500,00

Усього 199 500,00 0,00 199 500,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця 
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

Обсяг видатків на придбання антирабічної вакцини грн. Розрахунок видатків на 2025 рік 199 500,00 0,00 199 500,00
продукту

Кількість доз антирабічної вакцини шт. Розрахунок видатків на 2025 рік 285,00 0,00 285,00
ефективності

Середні витрати на придбання 1 дози антирабічної вакцини грн. Розрахунок видатків на 2025 рік 700,00 0,00 700,00
якості

Питома вага кількості доз вакцини від сказу, що планується 
придбати до кількостідоз вакцини від сказу, що необхідно придбати відс.

Розрахункова вели-чтта (285 доз 
/285хДоз>гбО) 100,00 0,00 100,00

Наталія ТАЛАХ 
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Директор департаменту

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління виконавчого комітету Вараської міської 
("Нгпна місіїРнпт гїіінжонпгп погану)

Начальник фінансового управління

■/(Дата погодження}

Валентина 1АЦЮК
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

м.п.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ

Департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської 
ради________________________________________________________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

&

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1 0800000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

44383982

Ікол за ЄДРПОУ)

2 0810000 Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця)

44383982
(код за ЄДРПОУ)

З 0813031

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

3031
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

1030

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Надання інших пільг окремим категоріям громадян 
відповідно до законодавства____________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1753200000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 217843,89 гривень, у тому числі загального фонду 217843,89 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

- Конституція України, Бюджетний кодекс України, ЗУ "Про статус та соціальний захист громадян, постраждалих внаслідок Чорнобильської катастрофи", постанова КМУ "Про 
затвердження Порядку забезпечення санаторно-курортними путівками деяких категорій громадян структурними підрозділами з питань соціального захисту населення районних, 
районних у м.Києві держадміністрацій, виконавчими органами міських, районних у містах (у разі їх утворення (крім м.Києва) рад", наказ МФУ від 20.09.2017 №793 "Про затвердження 
складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів", наказ Міністерства соціальної політики України від 14.05.2018 №688 "Про затвердження типового 
переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Соціальний захист та соціальне забезпечення", рішення міської ради від 
25.10.2023 року №2103-PP-VIII "Про затвердження програми соціальної допомоги та підтримки мешканців на 2024-2026 роки", наказ начальника Вараської міської військової 
адміністрації від 16.12.2024 №331 "Про бюджет Вараської міської територіальної громади на 2025 рік", наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 25.12.2024 №345 
«Про внесення змін до наказу начальника Вараської міської військової адміністраці від 16 грудня 2024 року №331», наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 
04.12.2025 №591 «Про внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 2025 рік».

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1 Реалізація бюджетної програми спрямована на забезпечення надання пільг окремим категоріям громадян відповідно до законодавства

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг проїзду, санаторно - курортного лікування



8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Надання соціальних гарантій особам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 1 та 2 категорії шляхом здійснення відшкодування проїзду міжміським транспортом один раз на рік до будь - якого 
пункту України та в зворотньому напрямі

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1

Надання соціальних гарантій особам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 
1 та 2 категорії шляхом здійснення відшкодування проїзду міжміським транспортом один 
раз на рік до будь - якого пункту України та в зворотньому напрямі

217 843,89 0,00 217 843,89

УСЬОГО 217 843,89 0,00 217 843,89

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма соціальної допомоги та підтримки мешканців на 2024 - 2026 роки 217 843,89 0,00 217 843,89

Усього 217 843,89 0,00 217 843,89

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця 
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

Обсяг видатків на пільговий проїзд один раз на рік міжміським 
транспортом до будь якого пункту України та в зворотньому напрямі грн.

Кошторис на 2025 рік, розрахунок 
видатків на 2025 рік 217 843,89 0,00 217 843,89

продукту
Кількість осіб, які мають право на пільговий проїзд міжміським 

транспортом один раз на рік до будь - якого пункту України та в 
зворотньому напрямі

осіб
Розрахунок видатків на 2025 рік

217,00 0,00 217,00

ефективності
Середня вартість пільгового проїзду міжміським транспортом один раз 

на рік до будь - якого пункту України та в зворотньому напрямі грн.
Розрахунок видатків на 2025 рік

1 003,89 0,00 1 003,89

якості
Частка пільговиків, які використали право на пільговий проїзд 
міжміським транспортом один раз на рік до будь - якого пункту 

України та в зворотньому напрямі
ВІДС.

Г\>зрахункоца4іели'Гина (217 осіб/ 
исіОЧОО) 100,00 0,00 100,00

Директор департаменту
(підпис)

Наталія ТАЛАХ 
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО.
Фінансове управління виконавчого комітету Вараської міську
(Назва місцевої о фінансової о орі ану)

Начальник фінансового управління

гЗ./Д, 3.0
(Дата погодженні

м.п.

Валентина ТАЦЮК
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ

Департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської 
ради________________________________________________________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

<23. 4Л

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1 0800000 Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради 44383982

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

2 0810000 Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця)

44383982

(код за ЄДРПОУ)

З 0813033 3033 1070

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Компенсаційні виплати па пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям громадян

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1753200000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 10 490 338,00 гривень, у тому числі загального фонду 10 490 338,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
- Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про автомобільний транспорт", наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження 
складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів", наказ Міністерства фінансів України, Міністерства праці та соціальної політики України від 
14.05.2018 №688 "Про затвердження типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Соціальний захист та соціальне 
забезпечення", рішення міської ради від 23.04.2017 №142-РВ-24 "Про затвердження Порядку здійснення компенсаційних виплат за пільговий проїзд автомобільним транспортом 
окремих категорій громадян", рішення міської ради від 25.10.2023 року №2103-PP-VIII "Про затвердження програми соціальної допомоги та підтримки мешканців на 2024-2026 роки", 
наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 16.12.2024 №331 "Про бюджет Вараської міської територіальної громади на 2025 рік”, наказ начальника Вараської 
міської військової адміністрації від 25.12.2024 №345 «Про внесення змін до наказу начальника Вараської міської військової адміністраці від 16 грудня 2024 року №331», наказ 
начальника Вараської міської військової адміністрації від 24.04.2025 №127 "Про внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 2025 рік", рішення міської 
ради від 24.09.2025 №3011-PP-V1II «Про внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 2025 рік», довідка про зміни до річного розпису Бюджету Вараської 
інісикої ісрнторіалвпої громади під 27.10.202Є №313 , ішкдз началі.ііпиа Вараської міської військової адміністрації від 23.10.2025 №567 ііПро ппоосппп змін до бюджету Вараської 
міської територіальної громади на 2025 рік», наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 04.12.2025 №591 «Про внесення змін до бюджету Вараської міської 
іериюріальниї і ромади на 2025 рік».

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Цілу державної політики

1 Забезпечення державних гарантій соц. захисту громадян шляхом відшкодування за безкоштовний проїзд окремих категорій громадян, які мають на це право, авт. транспортом загального користування на міських 
та приміських маршрутах



7. Мета бюджетної програми
Відшкодування компенсаційних виплат за пільговий проїзд окремих категорій громадян на міських та приміських маршрутах, протягом року

8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Проведення розрахунків з підприємствами автомобільного транспорту за пільговий проїзд окремих категорій громадян

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1
Надання соціальних гарантій шляхом відшкодування за безкоштовний проїзд окремих 
категорій громадян, які мають на це право, автомобільним транпортом загального 
користування на міських та приміських маршрутах

10 490 338,00 0,00 10 490 338,00

УСЬОГО 10 490 338,00 0,00 10 490 338,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
І Програма соціальної допомоги та підтримки мешканців на 2024 - 2026 роки 10 490 338,00 0,00 10 490 338,00

Усього 10 490 338,00 0,00 10 490 338,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця 
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
продукту

Кількість осіб, які мають право на пільговий проїзд автомобільним 
транспортом осіб

Програма соціальної допомоги та 
підтримки мешканців на 2024-2026 

роки
13 200,00 0,00 13 200,00

ефективності
Середньомісячний розмір компенсації за пільговий проїзд 

автомобільним транспортом грн.

Розрахункова величина: 
(відношення суми асигнувань до 

кількості осіб, які мають право на 
пільговий проїзд)/! 2 міс.

66,23 0,00 66,23

я кості  7
Питома вага відшкодованих компенсацій до нарахованих

відс.
Розрахуізкбва величина: 

(відрорїшпія відшкодованих 
4£ОігяЙІсацій до нарахованих)* 100

100,00 0,00 100,00

Наталія ТАЛАХ 
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)(підпис)

Директор департаменту

пиі иджЕііи:
Фінансове управління виконавчого комітету Вараської міськдї. радйд,' 
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового управління

(Дата погодження/

м.п.

Валентина ТАЦЮК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ

Департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської 
ради________________________________________________________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

£м- Жу
ПАСПОРТ

бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1 0800000 Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради 44383982

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

2 0810000 Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

44383982
(код за ЄДРПОУ)(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3 0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 32156,11 гривень, у тому числі загального фонду

1753200000

(код бюджету)

32156,11 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
- Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України від 17.01.2019 року № 2671 -VIII "Про соціальні послуги", постанова Кабінету Міністрів України від 23.09.2020 
року № 859 "Деякі питання призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі", наказ Міністерства фінансів 
України від 20.09.2017 №793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів", наказ Міністерства праці та соціальної політики 
України від 14.05.2018 №688 "Про затвердження типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Соціальний захист 
та соціальне забезпечення", наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 16.12.2024 №331 "Про бюджет Вараської міської територіальної громади на 2025 рік", 
наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 25.12.2024 №345 "Про внесення змін до наказу начальника Вараської міської військової адміністраці від 16 грудня 
2024 року №331", наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 04.12.2025 №591 «Про внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 2025 
рік».

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не 
здатні до самообслуговування і потребують с торонньої допомоги



8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Забезпечення виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують постійної сторонньої допомоги

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1

Виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують постійної сторонньої допомоги (крім осіб, що 
обслуговуються

32 156,11 0,00 32 156,11

УСЬОГО 32 156,11 0,00 32 156,11

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

Наталія ТАЯ АХ 
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

№ з/п Показники Одиниця 
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
продукту

Кількість фізичних осіб, яким виплачується компенсація за надання 
соціальних послуг

осіб Розрахунок видатків на 2025 рік 3,00 0,00 3,00

Чисельність осіб, які звернулись за призначенням компенсації осіб Розрахунок видатків на 2025 рік 3,00 0,00 3,00
ефективності

Середньомісячний розмір виплати компенсації фізичним особам, які 
надають соціальні послуги

грн. Розрахунок видатків на 2025 рік 893,23 0,00 893,23

якості
Питома вага кількості призначених компенсацій до кількості 

звернень за призначенням компенсації
відс.

Розрахункова 
величина:(відношення кількості 

призначеий^кюмпенсацій до 
кілько^Хвбрнень за призначенням 

/ компенсації) * 100

100,00 0,00 100,00

підпис)

Директор департаменту
(підпис)

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління виконавчого комітету Вараської міської
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового управління

2.03Sp,
(Дата погодження)

м.п.

Валентина ІАЦіОК
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ

Департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської 
ради________________________________________________________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

.Z3 ./Z <&><?! f

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1 0800000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

44383982

(код за ЄДРПОУ)

2 0810000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

44383982
(код за ЄДРПОУ)

З 0813242

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

3242

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

1090

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення____________________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1753200000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 20 135 580,00 гривень, у тому числі загального фонду 20 135 580,00 гривень та
спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Житловий кодекс України, закони України "Про державні соціальні стандарти та державні соціальні гарантії", "Про місцеве 
самоврядування в Україні", "Про статус та соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи", "Про статус ветеранів війни, гарантіїїх соціального 
захисту", "Про оздоровлення та відпочинок дітей", "Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей", "Про соціальні послуги", Постанови КМУ "Про 
затвердження порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалася поховати померлого", "Про 
затвердження Порядку забезпечення санаторно-курортними путівками деяких категорій громадян структурними підрозділами з питань соціального захисту населення районних, 
районних у м. Києві держадміністрацій, виконавчими органами міських, районних у містах (у разі їх утворення (крім м. Києва) рад", наказ Міністерства фінансів України від 
20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових орої рамної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів", наказ Міністерства соціальної політики України від 14.05.2018 
№688 "Про затвердження типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Соціальний захист та соціальне 
забезпечення", рішення Вараської міської ради від 25 жовтня 2023 року № 2103-PP-VIII "Про затвердження програми соціальної допомоги та підтримки мешканців на 2024 - 2026 
роки", наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 16.12.2024 №331 "Про бюджет Вараської міської територіальної громади на 2025 рік", наказ начальника 
Вараської міської військової адміністрації від 25.12.2024 №345 "Про внесення змін до наказу начальника Вараської міської військової адміністраці від 16 грудня 2024 року №331", 
наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 24.04.2025 №127 "Про внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 2025 рік", наказ 
начальника Вараської міської військової адміністрації від 30.05.2025 №256 "Про внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 2025 рік", рішення міської 
ради від 24.09.2025 №3011-PP-VIII «Про внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 2025 рік», довідка про зміни до річного розпису Бюджету Вараської 
міської територіальної громади від 27.10.2025 №314 , наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 23.10.2025 №567 «Про внесення змін до бюджету Вараської 
міської територіальної громади на 2025 рік», наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 04.12.2025 №591 «Про внесення змін до бюджету Вараської міської 
територіальної громади на 2025 рік».



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення ефективної державної підтримки соціально незахищених верств населення

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення реалізації державної політики у сфері соціального захисту та вдосконалення надання жителям Вараської міської територіальної громади соціальної підтримки для 
покращення їхнього соціального самопочуття. Забезпечення надання допомоги Захисникам та Захисницям України, членам їхніх сімей та членам сімей загиблих (померлих/зниклих 
безвісти) Захисників та Захисниць України.

8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Забезпечення покращення соціального стану мешканців громади, зростання рівня життя вразливих категорій громадян шляхом ефективного розв’язання соціальних проблем на принципах системності та адресності 
в умовах прозорості спрямування коштів громади

2 Забезпечення надання матеріальної допомоги та комплексу соціальних послуг Захисникам та Захисницям України, членам їхніх сімей та членам сімей загиблих (померлих/зниклих безвісти) Захисників та 
Захисниць України

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

І
Забезпечення надання матеріальної допомоги та комплексу соціальних послуг Захисникам 
та Захисницям України, членам їхніх сімей та членам сімей загиблих (померлих/зниклих 
безвісти) Захисників та Захисниць України

8 061 500,00 0,00 8 061 500,00

2

Забезпечення перевезення членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, загиблих 
(померлих) Захисників і Захисниць України Вараської МТГ до місць вшанування пам’яті 
Захисників, які віддали життя захищаючи суверенітет, територіальну цілісність і незалеж

474 000,00 0,00 474 000,00

3
Забезпечення підвищення рівня соціальної захищеності різних соціальних і вікових груп 
населення громади шляхом надання матеріальної допомоги та грошового заохочення, а 
також проведення різних видів соціальних виплат та проведення заходів

11 400 076,00 0,00 11 400 076,00

4
Придбання електронних карток для безоплатного забезпечення громадян, які згідно 
чинного законодавства мають пільги при користування міським та приміським 
пасажирським автомобільним транспортом загального користування

200 004,00 0,00 200 004,00

УСЬОГО 20 135 580,00 0,00 20 135 580,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Комплексна програма соціальної підтримки Захисників і Захисниць України та членів 
їх сімей на 2023-2025 роки

8 і Л (00,00 0,00 8 f Л IWfiQ

2 Комплексна програма підтримки сім'ї, дітей та молоді на 2024-2026 роки 118 420,00 0,00 118 420,00
3 Програма соціальної допомоги та підтримки мешканців на 2024 - 2026 роки 11 481 660,00 0,00 11481 660,00

Усього 20 135 580,00 0,00 20 135 580,00

11. Результативні показники бюджетної програми



№ з/п Показники Одиниця 
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

Витрати на надання доп. до держ. свят та пам'ятних дат 
ВВ,реабіліт.гроомадянам,уч. ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС, 
евакуйованим, потерпілим та дітям з інв., громадянам 90 і більше 

років,ппи народженні дітей, уч.АТО

грн.

Розрахунок видатків на 2025 рік

8 819 500,00 0,00 8 819 500,00

Витрати на надання матеріальної допомоги: одиноким та малозабез. 
непрацездатним особам з інвалідністю, які перебувають на обліку в 

ВЦССП; мешканцям Вараської міської ТГ, які опинились у скрутних 
життєвих обставинах; допомога на поховання

грн.

Розрахунок видатків на 2025 рік

2 009 000,00 0,00 2 009 000,00

Обсяг витрат на надання матеріальної допомоги Захисникам та 
Захисницям України, членам їхніх сімей та членам сімей загиблих 

(померлих/зниклих безвісти) Захисників та Захисниць України
грн.

Розрахунок видатків на 2025 рік

7 863 500,00 0,00 7 863 500,00

Обсяг витрат на оплату перевезення членів сімей загиблих 
(померлих) ветеранів війни, загиблих (померлих) Захисників і 

Захисниць України Вараської МТГ до місць вшанування пам’яті 
Захисників

грн.

Розрахунок видатків на 2025 рік

474 000,00 0,00 474 000,00

Обсяг витрат на придбання електронних карток для безоплатного 
забезпечення громадян, які згідно чинного законодавства мають 
пільги при користування міським та приміським пасажирським 

автомобільним транспортом загального користування

грн.

Розрахунок видатків на 2025 рік

200 004,00 0,00 200 004,00

Витрати на організацію та проведення для людей похилого віку 
заходів, орієнтованих на отримання нових знань та самореалізацію грн.

Розрахунок видатків на 2025 рік
70 000,00 0,00 70 000,00

Витрати на організацію дозвілля та відпочинку вихованців гуртків 
відділення соціально-профілактичної роботи

грн. Розрахунок видатків на 2025 рік 158 160,00 0,00 158 160,00

Обсяг витрат на придбання квітів для привітання матерів-героїнь грн. Розрахунок видатків на 2025 рік 9 996,00 0,00 9 996,00
Витрати на виготовлення та розміщення 6 примірників 

інформаційної продукції соціального спрямування
грн. Розрахунок видатків на 2025 рік 186 000,00 0,00 186 000,00

Витрати на новорічно-різдвяні подарунки для дітей та молоді грн. Розрахунок додаткових видатків на 
2025 рік

50 000,00 0,00 50 000,00

Витрати на тематично-розважальну програму "Свято весни, свято 
краси"

годин Розрахунок видатків на 2025 рік 7 000,00 0,00 7 000,00

Обсяг витрат на заходи до Дня матері, Міжнародного дня сім' ї, 
Міжнародного дня дітей

грн. Розрахунок видатків на 2025 рік 61 420,00 0,00 61 420,00

Витрати на придбання та встановлення тимчасових конструкцій, 
банерів, інших матеріалів та елементів, пов'язаних з вшануванням 

пам'яті загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України
грн.

Розрахунок видатків на 2025 рік

12 000,00 0,00 12 000,00

Обсяг видатків на придбання предметів, матеріалів обладнання та 
інвентар

грн. Розрахунок видатків на 2025 рік, 215 000,00 0,00 215 000,00

продукту
Кількість одерж.доп.до державних свят та пам'ятних дат 

DD,pcu6ijiii.iрииіиіидлііимді*і. ліквідцції нислідіии ииирії ни тІ?іЕС, 
евакуйованим, потерпілим та дітям з інв., громадянам 90 і більше 

років,при нарппженні пітей, уч АТО та прийн на військ спуж за 
контракт

осіб

Розрахунок видатків на 2025 рік

3 356,00 0,00 3 356,00



Кількість одержувачів матеріальної допомоги мешканцям Вараської 
міської ТГ, які опинились у скрутних життєвих обставинах, 

одиноким та малозабез. непрацездатним особам з інвалідністю, які 
перебувають на обліку в ВЦССП, допомоги на поховання

осіб

Розрахунок видатків на 2025 рік

294,00 0,00 294,00

Кількість одержувачів матеріальної допомоги Захисників та 
Захисниць України, членів їхніх сімей та членів сімей загиблих 
(померлих/зниклих безвісти) Захисників та Захисниць України

осіб
Розрахунок видатків на 2025 рік

1 109,00 0,00 1 109,00

Кількість кілометрів на перевезення до місць вшанування пам'яті км. Розрахунок видатків на 2025 рік 9 350,00 0,00 9 350,00
Кількість придбаних електронних карток шт. Розрахунок видатків на 2025 рік 2 200,00 0,00 2 200,00

Кількість осіб похилого віку для проведення заходів, орієнтованих 
на отримання нових знань та самореалізацію

осіб

Програма соціальної допомоги та 
підтримки мешканців Вараської 
територіальної громади на 2024- 

2026 роки, розрахунок видатків на 
2025 рік

50,00 0,00 50,00

Кількість вихованців гуртків відділення соціально-профілактичної 
роботи

осіб

Програма соціальної допомоги та 
підтримки мешканців Вараської 
територіальної громади на 2024- 

2026 роки, розрахунок видатків на 
2025 рік

450,00 0,00 450,00

Кількість матерів - героїнь, які отримали статус осіб Розрахунок видатків на 2025 рік 20,00 0,00 20,00
Кількість проведених заходів од. Розрахунок видатків на 2025 рік 2,00 0,00 2,00

Кількість дітей, які отримали новорічно-різдвяні подарунки осіб Розрахунок додаткових видатків на 
2025 рік

125,00 0,00 125,00

Кількість наданих послуг на виготовлення та розміщення 6 
примірників інформаційної продукції

послуга Розрахунок видатків на 2025 рік 30,00 0,00 30,00

Кількість заходів од. Розрахунок видатків на 2025 рік 1,00 0,00 1,00
Кількість придбаних та встановлених тимчасових конструкцій, 

банерів, інших матеріалів та елементів
шт. Розрахунок видатків на 2025 рік 12,00 0,00 12,00

Кількість придбаних предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю шт. Розрахунок видатків на 2025 рік 130,00 0,00 130,00

ефективності
Середній розмір доп. до державних свят та пам'ятних дат 

ВВ,реабіліт.гроомадянам,уч. ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС, 
евакуйованим, потерпілим та дітям з інв., громадянам 90 і більше 

років,при народженні дітей, уч.АТОта прийн.на військ.служ.за 
контракт

грн.

Розрахункова величина (8819500 
грн /3356 осіб)

2 627,98 0,00 2 627,98

Середній розмір матеріальної допомоги одиноким та малозабез. 
непрацездатним особам з інвалідністю, які перебувають на обліку в 

ВЦССП; мешканцям Вараської міської ТГ, які опинились у скрутних 
життєвих обставинах; допомоги на поховання

грн.

Розрахункова величина (2009000 
грн /294 особи)

6 833,33 0,00 6 833,33

Середній розмір матеріальної допомоги Захисникам та Захисницям 
України, членам їхніх сімей та членам сімей загиблих 

(померлих/зниклих безвісти) Захисників та Захисниць України
грн.

Розрахункова величина (7963500 
грн /1109 осіб) 7 180,79 0,00 7 180,79

Середні витрати на оплату одного кілометра транспортних послуг грн. Розрахункова величина (474000 грн 
/12471,43 км)

Розрахункова величина (200004 грн 
/2200 шт)

38,00 0,00 38,00

Середня вартість однієї електронної картки грн. 90,91 0,00 90,91

Середній розмір витрат на одну особу на організацію та приведення 
для людей похилого віку заходів, орієнтованих на отримання нових 

знань та самореалізацію
грн.

Ризрахункива величина (70000 ірн 
/ 50 осіб) 1 400,00 0,00 1 400,00

Середній розмір витрат на організацію дозвілля та відпочинку 
вихованців гуртків відділення соціально-профілактичної роботи

грн. Розрахункова величина (158160 
грн / 450 осіб)

351,47 0,00 351,47

Середні витрати на одну особу грн. Розрахунок видатків на 2025 рік 499,80 0,00 499,80



Наталія ГАЛАХ 
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Середній розмір витрат на новорічно-різдвяні подарунки для дітей та 
молоді

грн. Розрахунок додаткових видатків на 
2025 рік

400,00 0,00 400,00

Середні витрати на проведення заходу "Свято весни, свято краси" грн. Розрахунок видатків на 2025 рік 7 000,00 0,00 7 000,00

Середні витрати на оплату однієї послуги з виготовлення та 
розміщення інформаційної продукції

грн. Розрахункова величина (186000 
грн /30 послуг)

6 200,00 0,00 6 200,00

Середні витрати на проведення заходів до Дня матері, Міжнародного 
дня сім' ї. Міжнародного дня дітей

грн. Розрахункова величина (61420 грн 
/ 2 заходи)

30 710,00 0,00 30 710,00

Середня вартість придбаних та встановлених тимчасових 
конструкцій, банерів, інших матеріалів та елементів

грн. Розрахунок видатків на 2025 рік 1 000,00 0,00 1 000,00

Середній розмір витрат на придбання одиниці предметів, матеріалів, 
обладнання та інвентарю

грн. Розрахункова величина (215000 
грн / 130 шт.)

1 653,85 0,00 1 653,85

якості
Питома вага виплачених допомог до нарахованих допомог

відс.
Розрахункова величина (18692000 

грн/18692000 грн *100) 100,00 0,00 100,00

Відсоток забезпечення виконання заходів відс. Розрахункова величина (138420 грн 
/ 138420 ГРН *100)

100,00 0,00 100,00

Відсоток забезпечення коштами на перевезення членів сімей 
загиблих (померлих) ветеранів війни, загиблих (померлих) 

Захисників і Захисниць України Вараської МТГ до місць вшанування 
пам’яті Захисників, відповідно до потреби

відс.

Розрахункова величина (474000грн.
/474000грн *100)

_______________

100,00 0,00 100,00

Відсоток забезпечення предметами, матеріалами, обладнанням та 
інвентарем відповідно до потреди

відс. Розрахункова величина (130 шт./ 
/у 130 шт. *100)

100,00 0,00 100,00

Директор департаменту

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління виконавчого комітету Вараської міської ради
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового управління

8,0&) fa.
(Дата погодження.

м.п.

(підпис)

Валентина ТАЦЮК 
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)


